
 

 
 
Дополнителни информации ќе најдете: 
-Преку известување 
-На пријавница/ рецепција/ инфо пулт 
-На интернет www.moznosti.com.mk  

 
 
 

 
Штедилница Можности 
бул. Јане Сандански бр. 111 
1000 Скопје 
Телефон: 02/ 2401-051 
 
Офицер за заштита на личните податоци Антонио Николоски 
Телефон: 076 824 882 
Електронска пошта: dpo@moznosti.com.mk  
 
Информации што го засегаат субјектот на личните податоци (период на чување или 
следење во реално време, објавување или пренесување на видео снимките на трети 
страни): 
Снимките направени при вршење видео надзор се чуваат 30 (триесет) дена, а по истекот 
на рокот автоматски се бришат од медиумот на кој се чуваат. 
Снимките може да се дадат на користење на корисник за конкретен случај, кога е 
применливо, а врз основа на писмено барање на корисникот, доколку тој корисник 
согласно со закон е овластен да ги обработува тие лични податоци. 
 
Цел, односно цели за вршење на видео надзорот: 
- Заштита на животот или здравјето на луѓето; 
- Заштита на сопственоста; 
- Заштита на животот и здравјето на вработените поради природата на работата; 
- Обезбедување контрола при влегувањето и излегувањето од службените простории 
само за безбедносни цели. 
 
Права на субјектите на лични податоци: Како субјект на личните податоци можете да 
остварите повеќе права, особено право да пристапите или да барате да се избришат 
вашите лични податоци. Штедилница Можности ги објавува информациите за 
обработката на личните податоци на субјектите на лични податоци . 
Повеќе детали за видео надзорот и за вашите права може да најдете од информациите 
наведени од контролорот преку опциите наведени во левиот агол. 


